[image: ]

Об определении оператора по субсидированию в рамках Программы посткризисного восстановления (оздоровление конкурентоспособных предприятий)
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 мая 2011 года № 601
[bookmark: z1]

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2011 года № 225 "Об утверждении Программы посткризисного восстановления (оздоровление конкурентоспособных предприятий)" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить оператором по субсидированию в рамках Программы посткризисного восстановления (оздоровление конкурентоспособных предприятий) акционерное общество "Компания по реабилитации и управлению активами".

      2. Министерству финансов Республики Казахстан принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14